
 
   
 
Město Hodonín 
 
 

 

SPIS. ZNAČKA: MUHO 6223/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 45535/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:   
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   26. 6. 2019  
 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 
DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
REKONSTRUKCE OSVĚTLENÍ LEDOVÉ PLOCHY ZIMNÍHO STADIONU HODONÍN      
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“) 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Eva Tomčalová, DiS.     
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek   
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce osvětlení ledové plochy zimního stadionu Hodonín   
 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na dodávku  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení    
 



Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín, IČO: 00284891, zastoupené 
Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Rekonstrukce osvětlení ledové plochy 
zimního stadionu Hodonín“, schvaluje doporučení pověřené komise vyloučení účastníka PARDOSA – 
technik, s.r.o., IČ: 27739040, se sídlem Hodonínská 672, 696 03 Dubňany ze zadávacího řízení.  
 
V souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ve spojení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a na základě doporučení hodnotící komise, 
zadavatel veřejné zakázky rozhoduje takto:  
Zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek uchazeče 
PARDOSA – technik, s.r.o., IČ: 27739040, se sídlem Hodonínská 672, 696 03 Dubňany.   
 
Odůvodnění:  
V průběhu posuzování nabídek bylo hodnotící komisí zjištěno:  
a) Nedoložení písemného závazku se společností DISANO ILLUMINAZIONE s.p.a se sídlem 20089 

Rozzano (Mi)v.le Lombardiia, 129, Italy, a ostatních dokladů dle § 83 ZZVZ. V případě prokazování 
části kvalifikace prostřednictvím společnosti DISANO ILLUMINAZIONE s.p.a se sídlem 20089 
Rozzano (Mi)v.le Lombardiia, 129, Italy, nebyl předložen společností písemný závazek dle článku 
8 odst. 8.8 Zadávacích podmínek (Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiné osoby dle § 83 
ZZVZ), a ostatní doklady dle § 83 ZZVZ.  

b) Nabídka společnosti byla předložena v jiném kvalitativním řešení oproti projektové dokumentace 
a nesplňuje požadavky dle Zadávací dokumentace v následujících bodech: 

• Není předložena certifikace dle normy DIN VDE 0710-13 dle Přílohy č. 3 bod 1. ZD.  
• Není předložen statický výpočet na dodávané konstrukce osvětlovací soustavy nad ledovou plochou 

(není dodán statický výpočet na kompletní systém osvětlovací soustavy dle Přílohy č. 3 bod 2 ZD). 
• Předložené technické parametry v katalogovém listu svítidla v CZ, nejsou v souladu s katalogovým 

listem výrobce svítidla, viz odkaz: http://catalogo.disano.it/it/ledsolutions/disano-proiettori-2/disano-
astro-led/1783-astro-he-high-efficiency . 

• Svítidla nesplňují požadavek životnosti 100.000 hod. (dle předložených dokumentů není splněn 
parametr životnosti 100.000 hod. dle přílohy č. 3 bod 4 Zadávací dokumentace). 

• Svítidla nemají certifikaci dle EN 60598-2-22:2014 Svítidla - Část 2-22: Zvláštní požadavky - Svítidla 
pro nouzové osvětlení.  

• Norma EN 12150-1 nenahrazuje certifikaci VDE 710-13. 
 
Dne 17. 6. 2019  byla společnost v souladu s ust. § 46 ZZVZ vyzvána k objasnění či doplnění nabídky 
dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, 
a to prostřednictvím webové aplikace JOSEPHINE a rovněž datovou zprávou, kdy jim byla stanovena 
lhůta pro objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů do 21. 6. 2019 do 8:00 hodin. Na základě 
výzvy k vysvětlení či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky 
v souladu se Zadávací dokumentací nebylo společností PARDOSA – technik, s.r.o. (IČ: 27739040), 
doloženo objasnění či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky 
v souladu se Zadávací dokumentací. 
 
Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky je možno podat zadavateli námitku, a to do 15 
dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ.   
 
V Hodoníně dne 26. 6. 2019 
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní  


		2019-06-26T11:48:08+0000
	Not specified




